

Årsredovisning

Creative Talents Management Sweden AB

Org.nr 559328-3491

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Slorfelt, Styrelseledamot
2024-05-10

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Creative Talents Management Sweden AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Lidingö

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Creative Talents Management Sweden AB, med säte i Lidingö kommun, bedriver konsultverksamhet avseende rättigheter och dess partnerskap inom idrottsorganisationer och individuella atleter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	1 259	660
Resultat efter finansiella poster	43	-2 252
Soliditet (%)	38	55

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat till följd av utvecklad affärsverksamhet samt fler klienter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	2 500 000	-2 252 432	272 568
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Överföres i ny räkning		-2 252 432	2 252 432	0
Årets resultat			43 146	43 146
Belopp vid årets utgång	25 000	247 568	43 146	315 714

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	247 568
årets vinst	43 146
	290 714
disponeras så att	
i ny räkning överföres	290 714
	290 714

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2021-07-20
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
			(18 mån)
<hr/>			
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		1 258 998	659 994
Summa rörelseintäkter		1 258 998	659 994
<hr/>			
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-1 199 205	-2 019 846
Personalkostnader	2	-16 659	-892 060
Summa rörelsekostnader		-1 215 864	-2 911 906
Rörelseresultat		43 134	-2 251 912
<hr/>			
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		186	20
Räntekostnader och liknande resultatposter		-174	-540
Summa finansiella poster		12	-520
Resultat efter finansiella poster		43 146	-2 252 432
<hr/>			
Resultat före skatt		43 146	-2 252 432
<hr/>			
Årets resultat		43 146	-2 252 432

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		416 250	137 500
Övriga fordringar		397	234 169
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		170 076	20 076
Summa kortfristiga fordringar		586 723	391 745
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		253 662	102 654
Summa kassa och bank		253 662	102 654
Summa omsättningstillgångar		840 385	494 399
SUMMA TILLGÅNGAR		840 385	494 399

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		247 568	2 500 000
Årets resultat		43 146	-2 252 432
Summa fritt eget kapital		290 714	247 568
Summa eget kapital		315 714	272 568
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		55 599	135 127
Skatteskulder		6 251	6 251
Övriga skulder		88 821	23 525
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		374 000	56 928
Summa kortfristiga skulder		524 671	221 831
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		840 385	494 399

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-07-20 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Lidingö

Mats Slorfelt
Mats Slorfelt
Ordförande
2024-04-29

Peter Wallén
Peter Wallén
2024-04-30